
Uchwała Nr XXIII/153/12 

Rady Gminy Dygowo 

                                                 z dnia 20 listopada 2012 roku 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/143/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 30       

                  października 2012 roku 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z 

późn.zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/143/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 października     

2012 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego z 

przeznaczeniem na zakup samochodu specjalnego do przewożenia osób. 

      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Komenda Straży Pożarnej zwróciła się z prośbą o wsparcie finansowe na zakup 

samochodu specjalnego - ratowniczego będącego w dyspozycji służby ratowniczej. Służyć ma 

on do prowadzenia kompleksowych działań ratowniczych, szczególnymi przypadkami są 

działania związane z koniecznością zabezpieczenia i transportu osób ewakuowanych z 

obiektów i terenów objętych działaniem ratowniczym oraz doraźnego zabezpieczenia osób 

niepodlegających hospitalizacji, które uczestniczyły w wypadkach komunikacyjnych. 

   W związku z powyższym została podjęta uchwała o pomocy finansowej dla Powiatu 

Kołobrzeskiego (Uchwała Nr XXII/143/12 Rady Gminy w Dygowie z dnia 30 października 

2012 r.) 

Na mocy obowiązujących przepisów art.19 e- 19 l ustawy o Państwowej Straży Pożarnej 

zgodnie z ich treścią tworzy się fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - jednostki 

samorządu terytorialnego mogą przekazywać dotacje dla jednostek Państwowej Straży 

Pożarnej za pośrednictwem funduszu. Aby przekazać takie wsparcie było możliwe, gmina 

musi wprowadzić zmianę do budżetu na 2012 r. 

  Wobec powyższego stąd konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 


